Säulenbohrmaschine SB 23 Plus MK2 25mm FLOTT
8.502,55 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Gewindeschneideinrichtung
• LED-Beleuchtung
• Bohrschutz mit elektrischer Absicherung
• Unterspannungsauslöser digitale Bohr-, Gewindeschneidtiefen-
und Drehzahlanzeige
• Anschlusskabel mit CEE-Stecker (1,5 m)
• Not-Aus-Schlagtaster
• thermischer Überlastschutz
• Tischhöhenverstellung über Zahnstange Weitere technische
Eigenschaften:
• Breite: 750mm
• Länge: 550mm
• Ausladung: 260mm
• Höhe: 2050mm
• Motorleistung: 0,75kW
• Netzspannung: 400 V / 50 Hz
• prüfpflichtig: ja Lieferumfang: ohne Bohrfutter und Kegeldorn,
inkl. Holzverschlag V1 / 640x1096x2142 mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Bohrleistung: 25 mm
Dauerbohrleistung: 23 mm
Gewindeschneidleistung: M16
Spindelaufnahme: MK2
Spindelhub: 100 mm
Stufenanzahl: stufenlos
Spindeldrehzahl: 20-2000 min-¹
Säulen-Ø: 110 mm
Aufspannfläche: 420 x 340 mm
Gewicht: 275 kg
Steckertyp: CEE
Marke: FLOTT
Artikelnummer: N4683431006 Stand: 19.05.2024 - 08:56:25 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!